UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG MẦM NON HỪA NGÀI

Số: 26 /QĐ- MNHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hừa ngài, ngày  8  tháng  6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào trường mầm non Hừa Ngài

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG MẦM NON HỪA NGÀI

          Căn cứ vào công văn số 52/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 ban

hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Kế hoạch số 362/PGDĐT-GDMT  ngày 12 tháng 5 năm 2025

V/v huy động trẻ mầm non đến trường và tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-

2026;

Theo đề nghị của Hội đồng Trường Mầm non Hừa Ngài

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1 : Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường  mầm non Hừa Ngài năm

học2025-2026, gồm các Ông, Bà ( Có danh sách kèm theo) :

         Điều 2: Hội đồng tuyển sinh, tổ công tác tuyển sinh có nhiệm vụ:

         - Xây dựng kế hoạch tuyển sinh đúng theo chỉ đạo của cấp trên.

         - Thực hiện nghiêm túc theo Kế hoạch tuyển sinh

        - Tuyên truyền CBGVNV, phụ huynh và cộng đồng về kế hoạch tuyển sinh

         Điều 3: Các ông ( bà ) có tên trên thực hiện theo Quyết định này.

Nơi nhận :

- Các ông ( bà ) có tên trên : Để thực hiện.

- Lưu NT

                           HIỆU TRƯỞNG

               Lê Thị Sản

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số  26 /QĐ-MNHN  ngày 08 tháng 6 năm 2025

 của Hiệu trưởng trường mầm non Hừa Ngài)

STT Họ và tên Chức vụ  Chức vụ HĐ

tuyển sinh

1 Lê Thị Sản Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Yến P. hiệu trưởng Phó CT HĐ

3 Lù Thị Thiên P. hiệu trưởng Ủy viên

4 Cù Thị Hoa Lê Chủ tịch CĐ Ủy viên

5 Lò Thị Thủy Tổ trưởng tổ NT Ủy viên

6 Hoàng Thị Hà Tổ trưởng tổ MG Ủy viên

7 Lý A Chớ NV y tế Ủy viên

8 Cà Thị Dương Ban thanh tra ND Ủy viên

9 Giàng Thị Tư Bí thư đoàn Ủy viên

10 Lò Thị Định Giáo viên Ủy viên

11 Điêu Thu Cúc Giáo viên Thư ký